Общество с ограниченной ответственностью «________________»
ООО «____________»
ПРОТОКОЛ
общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «________»
__________ (дата)
№ 1
г. Москва
Вид общего собрания: очередное.
Форма проведения собрания: очное присутствие (собрание).
Место проведения собрания: ______________________________ (адрес)
Дата и время проведения собрания: ________________ г.
Время начала регистрации участников: 9 часов 30 минут.
Время окончания регистрации участников: 9 часов 50 минут.
Время открытия собрания: 10 часов 00 минут.
Время закрытия собрания: 11 часов 30 минут.
Общее количество участников Общества: 5.
Количество участников Общества, присутствовавших на общем собрании: 4.
Присутствовали на общем собрании:
Петров Александр Иванович;
Михалков Сергей Сергеевич;
Серебрякова Юлия Васильевна;
Юдина Светлана Владимировна.
Председатель общего собрания: Михалков Сергей Сергеевич.
Секретарь общего собрания: Иванова Марина Евгеньевна.
Итого 75 процентов голосов, принадлежащих участникам, принявшим участие в общем собрании по вопросам повестки дня.
Кворум для проведения очередного общего собрания участников имеется.
Собрание правомочно.
Решение общего собрания принимается открытым голосованием.
Повестка дня:
Избрание на должность генерального директора Общества по совместительству.
Слушали:
Предложение Михалкова Сергея Сергеевича об избрании единоличного исполнительного органа Общества в лице Петрова Александра Ивановича.
Постановили:
Избрать генеральным директором ООО «_________» Петрова Александра Ивановича (паспорт серии ___ № ______выдан __________________________________________), проживающего по адресу: ____________________________________________________ на срок, - один год. Подписание трудового договора с Петровым Александром Ивановичем поручить участнику Общества Михалкову Сергею Сергеевичу на условиях, содержащихся в проекте трудового договора.

Результаты голосования:
«За» – 4;
«Против» – 0.
«Воздержались» – 0.
Решение принято.
Подсчет голосов проводила счетная комиссия в составе: С.В. Юдина, М.Е. Иванова.

Приложение: проект трудового договора в двух экз. (общее количество листов – 10).
Подписи участников:
А.И. Петров

__________

С.С. Михалков

__________

Ю.В. Серебрякова

__________

С.В. Юдина

__________

Подписи:
Председатель общего собрания _________________________ С.С. Михалков
Секретарь общего собрания        _________________________ М.Е. Иванова